
※下記は9時～17時を基本とした、会議利用のみのご予約状況です。宴会でのご利用の場合は直接お問い合わせ下さい。

 7F カトレア（S-183/ロ-78、235㎡）
 9F スズラン（S-168/ロ-78、230㎡）
 B2 クラルテ（S-117/ロ-72、175㎡）

 8F スイセン（S-93/ロ-54、135㎡）
 4F シャトレ（S-66/ロ-42、90㎡）
 3F コスモス（S-60/ロ-36、75㎡）

 8F パンジー（S-46/ロ-30、64㎡）
 4F エミール（ロ-14、23㎡）
 4F マドレーヌ/ロワール（ロ-8、17㎡）

2018 年 4 月 曜日 大会場 中会場 小会場

日 〇 × 〇

月 × × 〇

火 × × ×

水 × 〇 〇

木 〇 × 〇

金 〇 × 〇

土 〇 × 〇

日 × × 〇

月 〇 〇 〇

火 〇 〇 〇

水 〇 〇 〇

木 × × 〇

金 × 〇 〇

土 × × 〇

日 〇 〇 〇

月 〇 〇 〇

火 × 〇 〇

水 〇 × 〇

木 × 〇 〇

金 × × 〇

土 × × 〇

日 × 〇 〇

月 〇 × 〇

火 × 〇 〇

水 〇 〇 〇

木 〇 〇 〇

金 〇 〇 〇

土 〇 〇 〇

日 〇 〇 〇

月 × × ×

※上記は9時～17時を基本とした、会議利用のみのご予約状況です。宴会でのご利用の場合は直接お問い合わせ下さい。

以上

お問い合わせ・ご予約は、☎ 03（3265）8111まで

主婦会館プラザエフ
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○＝一室以上空きあり　　×＝満室

26

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

14

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

2

2018年4月2日現在

『9～17時』の貸会議室、空き状況一覧

会場詳細

1

＜アクセス＞ＪＲ四ツ谷駅(麹町口）から徒歩1分。東京駅から電車で10分


